Compagnie Linga

No.Thing (communication elements)

Idea and choreography: Katarzyna Gdaniec and Marco Cantalupo (with the participation of dancers)
Dancers: Gérald Durand, Ai Koyama, David Gernez, Hyekyoung Kim, Philippe Lebhar, Marie Urvoy
Lights: Bert De Raeymaecker
Music: Hildur Gudnadottir (Without Sinking)
Duration: 70 min

For this new piece, we started with a question: Can the authenticity of a gesture still provoke an emotion at the era of superficial physical performances and multiplication of ostentatious images? We wanted to portray a gesture as something unique: a moment when time stands still and our entire attention is held captive. This is what we aimed to capture: what is in a movement, what happens when a gesture feels right and resonates deeply?

Compagnie Linga receives the support of the City of Pully, the canton of Vaud, Pro Helvetia - Swiss Foundation for Culture.





Compagnie Linga

No.Thing (elementët e komunikimit)

Koncepti dhe koreografia: Katarzyna Gdaniec dhe Marco Cantalupo (me bashkëpunimin e kërcimtarëve)
Balerinët: Gérald Durand, Ai Koyama, David Gernez, Hyekyoung Kim, Philippe Lebhar, Marie Urvoy
Dritat: Bert De Raeymaecker
Muzika: Hildur Gudnadottir (Without Sinking)
Kohëzgjatja: 70 min

Për këtë pjesë të re, ne shtruam një pyetje: A mundet që një lëvizje të ende gjenerojë emocion në këto kohë thjesht sipërfaqësore në të cilën jetojmë? Ne donim të portretizonim një lëvizje si diçka të veçantë, e cila tërheq tërësisht vëmendjen tonë. Dhe, qëllimi ynë është të prezantojmë se çfarë përmban në vetvete një lëvizje, çfarë ndodh kur lëvizja përçon një ndjesi të mirë dhe rezonon thellë tek ata që e shohin.

Compagnie Linga mbështetet nga Bashkia e Pully, kantoni i Vaud, dhe Fondacioni për Kulturën Pro Helvetia.
Lanònima Imperial

Variacions Al-leluia

Created by Juan Carlos García and the company Lanònima Imperial, Variacions Al-leluia is an innovative rock n’ roll pocket opera where motion is the focal point of the events, with a very physical and agile dance. The show is full of enigmatic scenes, chiaroscuro atmospheres and fallen angels. Variacions Al-leluia wants to show that courage thrives in fear.

Variacions Al-leluia has been peerformed in different festivals in Spain, Denmark, France, Singapore, Lithuania, Venezuela, Ecuador, Bolivia and Brazil.





Lanònima Imperial

Variacions Al-leluia

Krijuar nga Juan Carlos García dhe kompania Lanònima Imperial, pjesa Variacions Al-leluia është një opera novatore rock n’ roll, ku lëvizja është pika qëndrore e përformancës shumë të gjallë që ndodh. Pjesa është plot skena enigmatike, me atmosferë gri, dhe engjëj të rënë në tokë. Ajo çfarë pjesa Variacions Al-leluia don të tregojë është se kurajoja jeton pikërisht tek ndjenja e frikës.

Variacions Al-leluia është performuar në disa festivale të ndryshme në Spanjë, Danimarkë, Francë, Singapor, Lituani, Venezuelë, Ekuador, Bolivi, dhe Brazil.
